97125, Mérida, Mérida, Yucatán

Vendedor :    16

R.F.C. :

Condición:
Docum ento relacionado:

Cantidad Unidad Clave Clv. Prod.-
Clv.Uni.SAT

Descripc Im puesto P/U Im porteAlm  

1 pz 2CDS21200 39121311 H87 SH202-C50 .16 31.5168 196.9800 196.981

Total

Subtotal 196.98

DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 50/100 M.N.

228.50

0.00Descuento
0.00

31.52

TODA DEVOLUCIÓN CAUSA 20% DE CARGO

I.V.A. RET

I.V.A.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bqpkR3Hd7sS07FHjY5ob1QLulP+QR0H14+gEHU/7olWnScrPEw rdY26XWL15+NJCoAnlZK6vAUcK+0yshzdAk7zkPM4e5CEjhVDI